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MINI Driving Experience – Mały samochód. Wielkie emocje. 
Kierowcy MINI mają teraz okazję, aby uczyć się od profesjonalistów na zmodernizowanym torze do jazdy w Fürstenfeldbruck/Maisach. 

Monachium / Maisach. Od 1977 roku kierowcy BMW mogą doskonalić swoje umiejętności, uczestnicząc w licznych specjalistycznych kursach jazdy. W 2003 roku rozpoczęto kursy, podczas których kierowcy MINI mogą zgłębiać tajniki gokartowych właściwości jezdnych. Teraz oferta została rozszerzona o dodatkowe szkolenia. 
Tematyka zajęć z pewnością okaże się przydatna zarówno dla kierowców o niewielkim doświadczeniu, jak i dla tych bardziej doświadczonych. Uczą się oni poślizgu kontrolowanego na śniegu i lodzie oraz jazdy optymalnym torem. Przewidziano także jazdę plenerową w ciekawych krajobrazowo okolicach. Podstawowa zasada wszystkich kursów jest taka sama: chodzi o to, aby nauczyć kursantów panowania nad samochodem w różnych, niejednokrotnie wymagających sytuacjach, dzięki czemu będą lepiej i bezpieczniej poruszać się swoim samochodem w codziennym ruchu ulicznym.  

Wszystkie sesje szkoleniowe i wyjazdy objęte kursem MINI Driving Experience prowadzone są w małych grupach, pod nadzorem i opieką wykwalifikowanych instruktorów MINI. Poza szkoleniem w dziedzinie bezpieczeństwa jazdy (MINI Safety Training) oraz jazdy na torze wyścigowym (MINI John Cooper Works Experience) oferowane są także wyjazdy plenerowe – zarówno jedno-, jak i kilkudniowe. Trzecim elementem kursu MINI Driving Experience jest tzw. MINI Customised Experience, w ramach którego uczestnik może samodzielnie wybrać interesujące go elementy szkolenia lub zajęcia indywidualne. Poza walorami szkoleniowymi kurs ma również dostarczać uczestnikom dużo dobrej zabawy zgodnie z mottem: „Większe bezpieczeństwo. Większa frajda z jazdy”. 

W ramach indywidualnie dopasowanych programów nauki uczestnicy poznają nie tylko aspekty techniczne, ale również elementy fizyki, które mają związek z prowadzeniem samochodu. Podstawowy kurs obejmuje naukę dynamicznej zmiany pasa ruchu, hamowania oraz manewrowania pojazdem, a także jazdy slalomem. Praktyka na torze szkoleniowym w bezpiecznych warunkach z pewnością pozwoli szybciej i lepiej reagować na trudne sytuacje, jakie mogą wystąpić w realnych sytuacjach na drodze. 

Z myślą o zaawansowanych kierowcach w programie zawarto sekcję, w ramach której uczestnicy będą mogli przetestować swój samochód w ekstremalnych warunkach, np. podczas jazdy w nad- i podsterowności oraz driftu w okręgu. Prawdziwi entuzjaści MINI mogą także zarezerwować dwudniowe szkolenie MINI John Cooper Works Fascination Nordschleife Training, aby poznać pełen potencjał optymalnie wyposażonego MINI na legendarnym torze wyścigowym o długości 20,8 km, obejmującym aż 73 zakrętów i 300 metrów różnicy wysokości. 

Na całym świecie ponad 120 wykwalifikowanych instruktorów jazdy BMW i MINI – a wśród nich wielu doświadczonych kierowców testowych, inżynierów i projektantów samochodów – dzieli się z uczestnikami szkoleń swoimi umiejętnościami technicznymi i dydaktycznymi, a niejednokrotnie także wieloletnim doświadczeniem wyścigowym. Dzięki temu kursanci mogą nie tylko zdobywać pożyteczną wiedzę, ale także przeżyć niezapomniane chwile za kółkiem. 
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BMW Group
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z wiodących producentów samochodów i motocykli w segmencie premium na świecie. Ten międzynarodowy koncern posiada 28 zakładów produkcyjnych i montażowych w 13 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.

W roku 2012 firma BMW Group sprzedała ponad 1,85 mln samochodów oraz ponad 117 000 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2011 wyniósł 7,38 mld euro, a obroty wyniosły 68,82 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2011 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło ok. 100 000 pracowników.

Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej i społecznej w całym łańcuchu dostaw, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania zasobów, które to działania stanowią stanowi integralną część strategii rozwoju. Dzięki temu BMW Group już od ośmiu lat jest liderem branży w Indeksie Zrównoważonego Rozwoju Dow Jones.

www.bmw.pl 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
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